Faspukosa lNosuHa AHaTOoNbEeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.
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OLLeHKM

4Yro raspukoBa
01/1-

MonnHa 17.01.2024
K.01.24

AHaTOJ/IbeBHA
01 4o Maspukosa

MonnHa 17.01.2024
K.01.24

AHaTOJ/IbEBHA
03 Yro raspukoBa

MonnHa 18.01.2024
K.01.24

AHaToOJIb€BHa
04 4o MaspukoBa

Monunna 20.01.2024
K.01.24

AHaTO/IbEBHA
05 Yro lraspukoBa

MonuHa 20.01.2024
K.01.24

AHaTO/NIbEBHA
06 4o MaspukoBa

Monnna 23.01.2024
K.01.24

AHaTO/IbEBHA
07 YO raspunkosa

MonuHa 24.01.2024
K.01.24

AHaTO/IbEBHA
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OLLeHKM
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PblHOYHaA
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PbiHOYHas
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XKUJIOW A0OM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

XKNJI0OW AOM Ha
3eMeIbHOM

PblHOYHaa n

JNIMKBUAALMOHHASA
yyacTke

XKUJIOW A0OM Ha
3eMe/IbHOM
yyacTke

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHASA

XKNJI0OW OOM Ha
3eMeIbHOM

PblHOYHaAa n

NIMKBUAALMOHHASA
yyacTke

XKUJIOW A0M Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

PblHOYHaa n
NINKBUOALMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNUMOCTU

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN
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K.01.24

09-
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01-
K.02.24

02-
K.02.24

07-
K.02.24

04-
K.02.24

01-
H.02.24

03-
K.02.24

05-
K.02.24

06-
K.02.24

01-
K.03.24

4o MaspukoBa
Monnna
AHaTONbEBHA

4Yro lraspukoBa
MonnHa
AHaTOJIbeBHa

4o MNaspukoBa
Monnna
AHaTONbEBHA

Yro NaspukoBa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o MaspukoBa
Monnna
AHaTONIbEBHa

YO raespunkosa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o MaspukoBa
MonnHa
AHaTONIbEBHA

YO raepukosa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o MaspukoBa
MonunHa
AHaTOJIbEBHA

YO Naespukosa
MonuHa
AHaTO/IbEBHA

4o MaspukoBa
Monnna
AHaTOJIbEBHA

YO Naespukosa
MonuHa
AHaTO/IbEBHA

27.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

07.02.2024

15.02.2024

28.02.2024

26.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

04.03.2024

XKNJIOW OOM Ha
3eMe/IbHOM
y4dyacTke

XKUJIOW A0M Ha
3eMe/IbHOM
yyacTke

XKNJI0OW AOM Ha
3eMeIbHOM
y4dyacTke

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKNJI0OWN AOM Ha
3eMeIbHOM
y4dacTke

KBapTupa

XKNJI0OW OOM Ha
3eMeIbHOM
y4dyacTke

TPaHCNopTHOE
CpeacTBo

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA n
NIMKBNOaUMNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU
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K.03.24

02-
K.03.24

03-
K.03.24

03/1-
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04-
K.03.24

05-
K.03.24

04/1-
K.03.24

07-
K.03.24

08-
K.03.24

07/1-
K.03.24

4o MaspukoBa
Monnna
AHaTONbEBHA

4Yro lraspukoBa
MonnHa
AHaTOJIbeBHa

4o MNaspukoBa
Monnna
AHaTONbEBHA

Yro NaspukoBa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o MaspukoBa
Monnna
AHaTONIbEBHa

YO raespunkosa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o MaspukoBa
MonnHa
AHaTONIbEBHA

YO raepukosa
MonnHa
AHaTO/IbEBHA

4o MaspukoBa
MonunHa
AHaTOJIbEBHA

YO Naespukosa
MonuHa
AHaTO/IbEBHA

27.03.2024

13.03.2024

22.03.2024

20.03.2024

23.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

31.03.2024

30.03.2024

KBapTMpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

>KWUI0OM A0M Ha
3eMeJZibHOM
yyacTke

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA n
NINKBMNOaUNOHHAasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NIMKBMOALMOHHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



