

Гаврикова Полина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гаврикова Полина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		003235			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/1-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	17.01.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
01-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	17.01.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
03-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	18.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
04-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
05-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	23.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	24.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
08-K.01.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09-K.04.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	30.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10-K.04.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	30.01.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
01-K.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	07.02.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-K.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	15.02.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07-K.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	28.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04-K.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	26.02.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
01-H.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.02.2024	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-K.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	22.02.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
05-K.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

06-K.02.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	28.02.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
01-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.03.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
03-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	22.03.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
03/1-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	23.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	26.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/1-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	25.03.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	28.03.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
08-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	31.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/1-K.03.24	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	30.03.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости